hoc exponit aliqui hebrei de p[ro]p[ri]a
 ysaie dicit q[uod] om[n]e[m] q[uod] h[ic] fuit a
 mo[n]te s[an]cti et a accepit adeo q[uod] h[ic]
 suas s[ecundu]m moyses legem fuisse t[ame]n
 t[ame]n s[ecundu]m ordina[n]s dei ab eis p[ro]p[ri]a
 m[er]it[um]e et s[ecundu]m hoc p[ro]p[ri]a ysaie
 Et n[on] in se med[ia] et s[ecundu]m q[uod]
 ad dem[on]strand[um] q[uod] h[ic] q[ui]a t[ame]n acc[ep]it
 p[ro]p[ri]a s[ecundu]m t[em]p[or]e d[omi]n[u]s legis. ¶
 Sed istud dictu[m] e[st] s[ecundu]m q[uod] p[ro]p[ri]a d[omi]n[u]s
 legis ysaie fuit natus p[er] d[omi]n[u]m et
 amplius et multi q[uod] h[ic] adhuc pos-
 t[er]ius s[ecundu]m q[uod] e[ss]e exet[er]nel daniel ag-
 geus zacharias et p[ro]p[ri]a alij d[omi]n[u]s
 dicit q[uod] a[n]t[ea] q[uod] h[ic] e[ss]e p[ro]p[ri]a uel an
 fuit creata et sic fuit q[uod] h[ic] s[ecundu]m
 aut[em] hoc no[n] p[ro]p[ri]a e[st] contra doctores
 catholice et p[ro]p[ri]a qui dicit aut[em] h[ic]
 no[n] p[ro]p[ri]a corpus d[omi]n[u]s. sed etia[m]
 contra aliquos doctores hebreos. ¶
 super illud zach[aria] 12. Ego s[un]m
 s[ecundu]m h[ic] in medio eius ubi fuit
 p[ro]p[ri]a h[ic] fingens s[ecundu]m eius meo. ¶
 dicit quedam glosa q[uod] creator fuit
 aliam ad p[ro]p[ri]a sig[na] corpus h[ic]
 et ita dicit p[ro]p[ri]a q[uod] a[n]t[ea] e[ss]e co-
 pus p[ro]p[ri]a organu[m] a d[omi]n[u]s h[ic]
 e[ss]e ap[er]t[us] q[ui] p[ro]p[ri]a ubi dicit q[uod]
 f[aci]to corp[or]e ad d[omi]n[u]m in p[ro]p[ri]a
 in facie eius p[ro]p[ri]a ante et
 sic p[ro]p[ri]a op[er]e an[te]q[uam] fient ubi
 e[ss]e uel ap[er]t[us] p[ri]mo s[un]t ego
 no[n] p[ro]p[ri]a m[er]it[um]e de p[ro]p[ri]a hoc etia[m]
 patet in quada[m] libro apud hebreos
 aut[em] ubi ista littera induat[ur]
 d[omi]n[u]s in p[ro]p[ri]a dei sicut et p[ro]p[ri]a
 d[omi]n[u]s inmediate non ap[er]t[us]

in abscondito locutus sum et cog
 mo q subdit in eode contempit et
 sub eode aspi et nunc misit me
 dno et Imper pna dei dicit
 Si em ad opia referet et i
 pnapud noni ius ut est disti
 tio inter psonas loquetur Nud
 aut in hebreo unus est ius
 qui ubi incipit accedit adinec
 et tunc n et nunc dno deus
 misit me et spu eius melius
 Ex dicit p in psumtu sic em
 qua hic copresse dicit deus mis
 sus adeo et spu eius misissu
 et misit est psonalis distinc
 to et sic apper distincio psonat
 ipus filij missi apre et spu
 sancto in quibus missus e mane
 p salute mundi Responat ergo ha
 apno cu dicit Accedite ad me et audi
 te hoc vbi e filij dei ut p q
 predictis et copitat ad eorum
 audientia ad signandu q volu
 dit aliq magne sz sic trinitatis
 et incarnatis filij missu no apu
 ryo sz dacois legis In abscon
 ditu locutus su quia in manifesto
 cam dedi ¶ Circa q sciendu
 q licet illa lex fuit data ato
 trinitate aug opa su indiuia in
 illa daco appatur filio sicut em
 illa q pntet ad pom appant
 pnt et que ad bonitate spu sto
 Ita q pntet ad sapias appant
 filio aug e daco leg pphice
 et filio Ex tpe ang fient ibi
 exim cu pre et spu sto sm

dimitte et nunc r tpe gre misit
 me in huamitatis assupte dno
 r deus pr et spu eius q trina
 trinitate e p her dicit dno re
 demptor tuus r dei filius man
 tus qui redemptor est mundi
 et omis dno cu pre et spu sto
 sus isrl r sanctificas isrl ego
 dno deus tuus r de deitatis Do
 cens teotilia r ewangelica
 consilia q licet no sint nra
 ad salute si disponit ad per
 frone popus em qntu ad mo
 ralia pcepta no addidit nisi
 consilia gubnans tei ma qua
 ambulat sz m pnti vita que
 tua ad pnam et qualiter
 ples iuda doctna q receperit
 multo ples r curasunt ut p r
 ciuay et actibus aplos no sub
 dit ¶ Optina actio dno ma
 data moa qntu em ad crededi
 popus plura docuit traq de
 nra te salute ¶ Ut de articulo
 sic trinitatis et incarnatis de
 bayno et qntibus fra fuisse
 sicut phine pax ma viz qntu
 ad pacem spale q rom no veni
 sent ad destruedu loci et ge
 te q destructo in comidico mo
 tis no facta e et qntu ad pacem
 mena qntu et pace supnam
 gloie finalis consequeda sic
 angeli clamant in natuute
 xpi credentibus affuturam luc
 do ¶ Quia in altissimis deo est m
 tra pax homibus bone volu
 tatis n et usqna tua fuit

antiqui qui aliqua die in hor-
 ta referunt ad etps p̄ s̄ illud
 dedi te in luce gentium ut sis salus
 mea usq; ad extremum t̄re et p̄ q̄n̄s
 alia q̄ amertur hinc sine q̄m̄
 vel antedec̄. Si aut̄ ita sit patet
 in glosa magna q̄m̄ xi. Vbi mo-
 ue talis questio de messia po-
 tit̄ ne dicit q̄ redemptor cū venit
 sic laudat facies n̄ acceptor p̄p̄
 s̄m̄ modū loquedi hebraicu et
 vnder̄ i absit sed om̄s confitetur
 ei corde et ore et opibus sal-
 uabit sicut s̄p̄t̄ e q̄e azo In
 diebus illis saluabit̄ ac si dicit
 confitetur ei et sic dicit vsa 29
 dedi te in luce gentium ut sis sa-
 lus mea usq; ad extremum t̄re. hec
 glosa s̄m̄ om̄s doctores catholicos
 et hebreos auctas q̄e azo induc-
 ta in hac glosa. Intelligi ad hanc
 de xpo ut pleriq; vident̄ s̄m̄
 erim̄ i duo concedere et p̄ q̄n̄s
 alia que ad idem induc̄ de ca. ito
 Dedi te in luce s̄m̄ actore
 vel actore illius intelli ad hanc
 de xpo q̄e ad 13 hoc auctas de
 di te in luce n̄ apaulo et bar-
 naba induc̄ tanq; ad hanc de q̄
 visione gentium ad fide q̄e et
 vsa. pa dicit q̄ illud q̄ h̄i v̄s̄ sine
 huius ca. n̄m̄q; tollit̄ a fori p̄da
 Int̄ de s̄m̄ per que intelligit̄
 r̄m̄d̄ om̄p̄m̄ quia cū alijs iudis
 expectat̄ per messia veniunt̄
 libere de s̄m̄tute in qua s̄m̄t̄
 et sic s̄m̄ cū dū referendū e ad
 tempus q̄ q̄ veniunt̄ e. sed

q̄ expectat̄ futur̄ pericula na-
 zarend̄ est impletū q̄ q̄ dicit
 mathi 10. Ergo filij s̄m̄t̄ ubi
 et loqui de tributo r̄no impo-
 tit̄ reddendo. ¶ Igit̄ exponendo
 cap̄ s̄m̄ s̄m̄ hinc. In duas
 p̄tes dicit̄ quia p̄mo ponit̄
 modū saluatis. 1o tollit̄ m̄m̄
 de p̄tore i et dicit̄ s̄m̄. s̄m̄
 induas quia p̄mo ponit̄ sal-
 uatis s̄m̄ condit̄. 2o saluatis
 opaco i et ego dicit̄ Circa p̄m̄
 dicit̄ audite in s̄m̄. n̄ op̄t̄
 actentio ut per hoc designat̄
 m̄m̄t̄ de rei magnitudo. Dns
 ab uo vocauit me hoc dicit̄
 m̄p̄sana p̄ hom̄s de quo ad
 huc op̄t̄e in uo m̄m̄s. Dicit̄
 d̄ns per angelū suū ad ioh̄n̄
 Vocabis n̄m̄ eius n̄m̄ ipe
 em̄ saluū faciet̄ q̄m̄ suū ap̄t̄
 cap̄ q̄t̄ p̄o et posuit̄ ob m̄m̄
 q̄i gladiū acutū in quo notat̄
 officaria n̄i xpi ad p̄s̄m̄d̄m̄
 ancia in umbra maḡ s̄m̄ a p̄t̄
 tis s̄m̄ protegit̄ me n̄o em̄
 s̄m̄t̄ captus audet̄ n̄ q̄m̄ no-
 luit et se obtulit̄. Ioh̄n̄ dicit̄
 uobis quia ego s̄m̄ si ergo me
 queit̄ s̄m̄t̄e h̄o abire et posuit̄
 me sicut sagitta elat̄m̄. In h̄
 h̄i clora a h̄m̄m̄ et per hoc
 intelligit̄ p̄m̄t̄ et dicit̄ de
 t̄nc q̄ Ampharet̄ sua a m̄p̄
 uidentia abscondit̄ me usq; ad
 tempus reuelōis mee. Ergo
 in fuḡ meus es tu. hoc h̄m̄